Dos figuras en madera y 
escayola policromada. Aplicaciones textiles y decoraciones puntuales en oro. Se 
presentan con peana y base de madera, en su vitrina original realizada en caoba.

Segundo.

Que se abone a la sala subastadora el precio de remate de cuarenta y seis mil euros 
(46.000 €), más los gastos inherentes, que debe justificar mediante certificado.

Tercero.

Que dicha obra se deposite y asigne al Museo Nacional del Prado, de titularidad 
estatal, que debe proceder a su inclusión en el inventario de patrimonio propiedad del